УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

от 23.01.2019   № 01- 04/15
О проведении районного
конкурса методических разработок

воспитательных мероприятий, посвященного
90 – летию Кирово – Чепецкого района
В целях повышения статуса патриотического воспитания в общеобразовательных организациях района, выявления и представления лучшего опыта работы в данном направлении
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в мае  2019 года районный конкурс методических разработок воспитательных мероприятий, посвященный 90 – летию Кирово-Чепецкого района.
2. Утвердить Положение о районном  конкурсе методических разработок воспитательных мероприятий, посвященном  90 – летию Кирово-Чепецкого района,  согласно приложению.
3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций организовать участие  педагогов в данном конкурсе.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую методическим кабинетом управления образования администрации Кирово – Чепецкого района Луппову Наталию Юрьевну.
	Начальник  управления образования администрации Кирово-Чепецкого района

	Е.В.Козлов

Луппова Н.Ю. 15 23012019